[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

27.01.2023                                                                                                  № 18/183

г. Слободской

	О внесении изменений Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Слободского района, утвержденный решением Слободской районной Думы от 20.08.2013 № 44/389

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом о 08.11.2007 № 257-ФЗ                             «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», Уставом Слободского района, Слободская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Слободского района, утвержденный решением Слободской районной Думы от 20.08.2013  № 44/389 (далее Перечень) изменения, изложив строку 90 Перечня  в следующей редакции:
	90.
	В. Булдаки-Сунцовы
	1,0

 2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Слободского района «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Слободского муниципального района Кировской области».

	Глава Слободского района

___________________А.И. Костылев
	Председатель Слободской

районной Думы
__________________ Е.А. Градобоева

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Начальник управления муниципального хозяйства

	А.А. Никонова

	СОГЛАСОВАНО

	Первый заместитель главы

администрации Слободского района, управляющая делами

	Е.В. Шишкина

	Заместитель главы администрации Слободского района по вопросам жизнеобеспечения

	С.В. Лопаткин

	Консультант, юрист

Организационного отдела

	Р.Н. Старченков

Разослано: Дело-2, УМХ -1. Всего – 3 экз.